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Tjänsteskrivelse - Motion angående Fritidsbank 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden fastställer yttrandet över motionen och överlämnar det till 
kommunstyrelsen.  
 

Ärendet i korthet 
En motion från Vänsterpartiet har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden där 
förslagsställaren yrkar på att Sportoteket ska omorganiseras till Fritidsbank samt att 
nuvarande verksamhet ska lyftas fram tydligare på kommunens websida och i sociala 
medier. Förslagsställaren beskriver fördelar med konceptet Fritidsbank. Exempelvis 
deras websida med aktuell lagerstatus och inventarielista samt att ha stöttning från en 
huvudorganisation och samarbetspartners. 
 
Våren 2022 färdigställdes utredningen ”Tillgängliggöra utlåning av sport- och 
friluftsutrustning i Gävle kommun”. Utredningens syfte var att i samverkan med andra 
aktörer utreda hur möjligheterna att få låna sport- och friluftsutrustning på fler platser 
och under fler tider ska åstadkommas. Den fokuserade också på hur en hållbar utveckling 
av nuvarande verksamhet kan ske. 
 
Under 2023 gav Kultur- och fritidsnämnden Livsmiljö Gävle i uppdrag att utöka 
konceptet för utlåning av sport- och friluftsutrustning. I uppdraget berörs bland annat 
marknadsföring och lokal. Marknadsföringsinsatserna under uppdragstiden gav effekt 
både på antal sidvisningar och antal utlån. Frågan om lokalförsörjning har fortsatt under 
2024. Fritidsbanken Sverige har uttalat krav om lokalens ytor och Livsmiljö Gävle har 
tagit fram alternativ och kostnader för lokaler som möter kraven och samtidigt utvecklar 
verksamheten i den riktning som förslagsställaren önskar. Med bakgrund i direktiven om 
att minska inhyrda lokalytor har ambitionen att flytta till en ändamålsenlig lokal skjutits 
fram. 
 

 

 

Beslutsunderlag 
Motion från Vänsterpartiet (V) – Motion angående Fritidsbank 

Yttrande – Motion angående Fritidsbank 

 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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